
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4, ust. 5, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 98/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 1 października 2021 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wykaz imienny Zespołu, stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2021 Wójta Gminy Jeżewo 
z dnia 1 października 2021 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 
zastępuje się zaktualizowanym wykazem. 

§ 2. Zaktualizowany wykaz imienny Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58AE069-CD00-4FEB-BA6E-EB8E4E38C6BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz imienny Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Adres Telefon L.p. Imię i 
nazwisko 

Funkcja Reprezentowana 
instytucja 

Stanowisko 
służbowe praca dom służb. pryw. kom. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
1. Maciej 

Rakowicz 
Przewodniczący 
GZZK 

Urząd Gminy 
w Jeżewie 

Wójt Gminy Jeżewo 86-131 Jeżewo 
ul. Świecka 12 

523318025 
523307820 

- 

2. Patryk 
Recki 

Zastępca 
Przewodniczącego 
GZZK 

Urząd Gminy 
w Jeżewie 

Młodszy referent ds. 
obrony cywilnej 
i zarządzania 
kryzysowego 

86-131 Jeżewo 
ul. Świecka 12 

523318025 
523307823 

- 

3. Kamilla 
Prabucka 

Członek Urząd Gminy 
w Jeżewie 

Skarbnik Gminy 86-131 Jeżewo 
ul. Świecka 12 

523318025 
523307816 

- 
 

4. Marta 
Polakowska 

Członek Urząd Gminy 
w Jeżewie 

Sekretarz Gminy 86-131 Jeżewo 
ul. Świecka 12 

523318025 
523307831 

- 

5. Andrzej 
Erdmański 

Członek OSP w Jeżewie Komendant Gminny 
ZG ZOSP w Jeżewie 

- - - 

6. Dominika 
Rakowicz 

Członek Urząd Gminy 
w Jeżewie 

Kierownik Urzędu 
Stanu Cywilnego 

86-131 Jeżewo 
ul. Świecka 12 

523318025 
523307818 

- 

7. Małgorzata 
Skiba 

Członek Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Jeżewie 

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej w 
Jeżewie 

86-131 Jeżewo 
ul. Główna 10 

525228154 - 

8. Wioletta 
Pawlak 

Członek Gminna 
Przychodnia 
w Jeżewie 

Dyrektor Gminnej 
Przychodni 
w Jeżewie 

86-131 Jeżewo 
ul. Czerska 4 

523318029 - 

9. Maciej Pikuła Członek Urząd Gminy 
w Jeżewie 

Kierownik Referatu 
Rolnictwa 
i Budownictwa, 

86-131 Jeżewo 
ul. Świecka 12 

523318025 
523307826 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58AE069-CD00-4FEB-BA6E-EB8E4E38C6BC. Podpisany Strona 1



Zastępca Wójta 
10. Karolina 

Gwizdała 
Członek Zespół Obsługi 

Oświaty 
Samorządowej 
w Gminie Jeżewo 

Kierownik Zespołu 
Obsługi Oświaty 
Samorządowej 
w Gminie Jeżewo 

86-131 Jeżewo 
ul. Świecka 12 

523318025 
523307821 

- 

11. Joanna 
Barwik 

Członek Gminne 
Wodociągi 
i Oczyszczalnia 
w Jeżewie 

Kierownik Gminnych 
Wodociągów 
i Oczyszczalni 
w Jeżewie 

86-131 Jeżewo 
ul. Łąkowa 2 

 523318022 
780179223 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58AE069-CD00-4FEB-BA6E-EB8E4E38C6BC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

